
UCHWAŁA NR XXI/248/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Prudnik na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXX/1122/2022 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Prudnik na lata 2023-2025 zmienionej uchwałą Nr LXXX/1245/2023 
z dnia 22 czerwca 2023 r. "Zasady wynagradzania Członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych" ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Członkom Komisji przysługuje miesięczne wynagrodzenie za udział w posiedzeniach Komisji 
w wysokości  7% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2. Członkom Komisji, którzy biorą udział w posiedzeniach podzespołów Komisji, przysługuje 
dodatkowe wynagrodzenie w wysokości: 

- 3% minimalnego wynagrodzenia za pracę za udział w posiedzeniu podzespołu podejmującego 
czynności do orzekania o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku podania 
się leczenia w zakładzie lecznictwa odwykowego; 

- 1% minimalnego wynagrodzenia za pracę za udział w kontroli punktu sprzedaży napojów 
alkoholowych w zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz  za udział w posiedzeniu podzespołu ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: D36EB326-7E46-4D8A-AEC2-7D597519207D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/248/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-30T10:42:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




